



Västerås-St Ilian
Distrikt 234
Inner Wheel Sverige

Tema: Together we can

Månadsbrev 1-3 2019/2020
2019-09-05
IIW President Phyllis Charter

President Ulla-Britta Kraemer
Guldnålsgratan 4, 723 51 Västerås, 070-621 74 17, ullabritta.kraemer@gmail.com
Sekreterare Birgitta Ekman
Lintrådsvägen 9, 724 76 Västerås, 070-530 02 04, biekman4@gmail.com
Distriktspresident Agneta Fimmerstad

Välkommen till ett nytt Inner Wheel år!

De härliga höstmånaderna är här då vi återgår till våra normala och planerade aktiviteter. Efter en förhoppningsvis skön och avkopplande sommar har vi nu chans att träffa våra vänner inom IW igen. Som vanligt blir det månadsmöten men vi träffas också på promenader, ser intressanta filmer på Elektra eller träffas över en lunch på Öhrmans konditori. Boka in och läs mer om vårt program för hösten! Varmt välkomna!

Inbjudan/Kallelse till månadsmöte och årsmöte

Onsdag den 18 september 2019 kl. 18 (OBS! tiden) som tidigare på Wärdshuset Jakobshöjden.

Årsmöte

Vår egen Gunnel Wallquist, vice distriktspresident, kommer att berätta om sina erfarenheter av att "Resa med Rotary".

Middagsmeny:

Stekt fiskfilé, lök, ansjovis, skirat smör, kokt potatis

Medlemmar betalar 140 kr. Ta gärna med en väninna! Hon betalar då 160 kr.

Anmälan

Senast söndag 15 september till Solveig Sackesjö, tfn/SMS 073-334 24 95 eller e-mail ssackesjo@gmail.com.

Anteckna även våra övriga intressanta månadsmöten

Onsdag 16 oktober kl. 18 då Ingrid Mörnänge berättar om konstväverskan Mathilda Carlsson (1862-1938) från Dingtuna. En självständig kvinna som satsade på sin talang och bl.a. utbildade sig i Paris.

Onsdag 20 november kl. 18 då ekonom Ylva Yngvesson ger oss råd i aktuella ekonomifrågor.

Onsdag 11 december kl. 18 Traditionell julfest i Önsta Gryta kyrka.

Har du problem att ta dig till våra möten så hör av dig till någon i Styrelsen så kanske vi kan ordna med samåkning.

Utöver våra månadsmöten ser vi dig gärna på

Måndagar - då vi träffas för en gemensam promenad på förmiddagen. Kontakta Sissel Torsteinsrud Ericsson, 079-349 31 96 så får du komma med på hennes mailinglista för information om var man träffas med mera.

Första onsdagen i månaden träffas vi för gemensam biostund på Elektra. Åsa Högström brukar skicka ut information om detta till oss alla.

Sista onsdagen i månaden träffas vi på Öhrmans Konditori vid Stora Torget för gemensam lunch. Det är bara att dyka upp kl. 12.00.

Medlemsavgiften för 1 juli 2019 - 30 juni 2020

Vår skattmästare Ingegerd Hjärne påminner om *årsavgiften 475 kr som ska vara betald senast 25 september. Betala till Postgiro 173119-9 Västerås Inner Wheel och kom ihåg att skriva ditt namn.*

Den nya Medlemsmatrikeln har kommit och jag tar med den på våra månadsmöten. Har du möjlighet att ta med till någon medlem som du träffar vid andra tillfällen är vi tacksamma.

Restaurang-chans-häftet (50 häften har vi beställt)

Säljes för 260 kr per häfte och ger vår klubb 130 kr per häfte. Detta går oavkortat till narkotikabekämpning! Passa på att köpa till era vänner också!

Häftena finns hos Ingegerd Hjärne. *Swisha henne på 0721-86 62 26* redan nu. På månadsmötet den 18 september finns häftena för avhämtning och köp. Då kan du även betala kontant.

Vår klubb är BÄST på att donera pengar till alla duktiga sökhundar, som utbildas och sedan arbetar glatt för att stoppa de hemska människor som tänker förstöra våra ungdomar genom att sälja droger, enbart för att själva tjäna grova pengar!

Låt oss vara den klubb, även i år, som står högst på segerpallen och tar emot stor tacksamhet från polis och tullpersonal!

Övrigt

Distriktsårsmöte i Filipstad 12 oktober. Är det någon som har lust vara med på mötet i Filipstad? Anmäl ditt intresse så kan du följa med i bilen tillsammans styrelsens delegater.

Planeringen för vårt 60-årsjubileum 2020-02-02 på Västerås slott är påbörjat.

Tack med anledning av födelsegratulation har inkommit från Agnetha Kadesjö.

Referat från årets utflykt 15 maj 2019

En vacker majdag ställdes kosan till *Kungsör och Miniature Kingdom*, en anläggning med järnväg, fjäll, vattendrag, hus, bilar, människor och verklighetstroga miljöer. Anläggningen är inrymd i gamla Bleckkärlsfabriken och öppnades 14 januari 2017.

Vi möttes av Staffan Anger som guidade oss. Han är en av initiativtagarna och eldsjälarna i detta projekt som startades för att sätta Västmanland på kartan. Staffans hustru Britt är ju för övrigt medlem i vår klubb, men kunde tyvärr inte vara med då barnbarn krävde hennes närvaro.

Skalan på Miniature Kingdom, 1/87, innebär att en människa som är 180 cm i verkligheten endast blir 2 cm, så ni förstår att det är småpyssligt med byggandet. Anläggningen präglades av både allvar och humor. Många modeller av människorna som avbildas, finns eller har funnits, antingen i The Real Life eller som fantasifigurer, exempelvis skridskoåkaren Thomas Gustavsson från Eskilstuna och Steve med Loyden, om ni minns honom från TV-programmet Nöjesmassakern. Just nu tillverkades en modell av sångerskan Loreen, fick vi se när vi kikade bakom skärmen, där modellerna tillverkades för hand. En del träd med mera kunde man köpa färdiga utifrån. Det finns en marknad för sådant i just den här skalan. Det är fascinerande med att se järnvägen slingra sig fram genom Sverige och nu var stora delar av Mellansverige också klara. Man bygger Sverige från norr till söder och Stockholm är klart, liksom Västerås och Kungsör och stora delar av Mälardalen. Om ungefär tre år ska hela Sverige finnas i Kungsör och man siktar på 90 000 besökare per år.

Vi avslutade besöket i anläggningens café, där det fanns allt från varma smörgåsar till glass.

Där passade vår president på att tacka Staffan för det givande besöket med förhoppning om framgång för projektet. Samtidigt överlämnades en vacker ros till undertecknad eftersom jag nu avgår som sekreterare. Jag vet att sekreterararbetet ligger i Birgitta Ekmans och Karin Falls trygga och kompetenta händer. / Vid pennan *Birgitta Jansson*

Vem är då *Birgitta Ekman*, vår nya sekreterare? Jag är medlem i Inner Wheel sedan 2017. Jag har verkligen känt mig välkommen i föreningen. Ni är alla så trevliga och duktiga på att ta hand om nya medlemmar! Genom att nu gå med i styrelsearbetet ser jag min chans att lära känna fler lite bättre och förhoppningsvis kunna bidra med något positivt.

Jag är uppvuxen i Kristianstad men flyttade efter studenten till Stockholm. Efter några år flyttade min norrländske man och jag till Västerås där vi båda började inom Asea/ABB-koncernen. Jag började som sekreterare men har haft flera olika tjänster inom det administrativa området. Torbjörn och jag är glada och tacksamma över våra tre barn och sex barnbarn. Vi seglar fortfarande en del på sommaren. Vi gillar Friskis & Svettis och försöker röra på oss även på annat sätt. Att rensa ogräs och skörda tomater på söderväggen hör också till livets nöjen, tycker jag. / *Birgitta Ekman*

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse!

IW-hälsningar

Birgitta Ekman
sekreterare